[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022г.                                пгт Нижний Ингаш                                       № 35
       «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации. Законом Красноярского края от 27.06.2013 года №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить Постановления «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» от 09.04.2021г. №55.
          2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован, согласно Приложению.
           3. Установить что в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.
          4. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».
Глава поселка
Нижний Ингаш                                                                                         Б.И. Гузей
                                                                                              Приложение к

                                                                                                              Постановлению администрации

                                                                                                              поселка Нижний Ингаш

                                                                                                              № 35 от 08.02.2022года.
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не реализован.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	улица Ленина дом 29

	2
	улица Ленина дом 31

	3
	улица Ленина дом 33

	4
	улица Ленина дом 35

	5
	улица Ленина дом 39

	6
	улица Ленина дом 41

	7
	улица Ленина дом 43

	8
	улица Ленина дом 45

	9
	улица Ленина дом 47

	10
	улица Ленина дом 170

	11
	улица Ленина дом 242

	12
	улица Ленина дом 244

	13
	улица Ленина дом 246

	14
	улица Красная площадь дом 15

	15
	улица Красная площадь дом 16

	16
	улица Красная площадь дом 17

	17
	улица Красная площадь дом 19

	18
	улица Красная площадь дом 67

	19
	улица Красная площадь дом 67а

	20
	улица Красная площадь дом 67б

	21
	улица Красная площадь дом 65

	22
	улица Красная площадь дом 69

	23
	улица Красная площадь дом 71

	24
	улица Красная площадь дом 79

	25
	улица Набережная дом 16

	26
	улица Набережная дом 16а

	27
	улица Набережная дом 18

	28
	улица Набережная дом 74а

	29
	улица Набережная дом 76б

	30
	улица Набережная дом 78

	31
	переулок С. Лазо, дом.1

	32
	переулок С. Лазо, дом.2

	33
	переулок С. Лазо, дом.4

	34
	улица Л. Шевцовой дом 4

	35
	улица Октябрьская дом 22

[image: image1]